
ROKJ Golftour Charity - 24.05.2023

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Rheinblick 18 Loch Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 73.8

Stand: 26.05.23, 10:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Bitzer, Chris Wiggensbach  10,3

Windler, Marc Migros GolfCard  38,7/11  44  55
2 Schmied, Urs Kyburg   5,8

Oellerich, Tina Kyburg  16,6/ 5  43  48
3 Haberstock, Robert Auf der Gsteig Lechb  23,1

Kistler, Frank Leitershofen   5,1/ 6  37  43
* Novak, Herbert Goldenberg  24,4

Niederer, Heinz Kyburg  15,3/11  37  48
5 Graf, Dani Steißlingen  39,0

Tottoli, Giancarlo Goldenberg  26,3/18  36  54
* Roner, Daniel Vulpera  22,6

Roner, Domenic Vulpera  35,6/16  36  52
7 Bernhard, Florence Lipperswil  28,5

Lenz, Marco Migros GolfCard  18,2/13  35  48
* Favale, Enzo Kyburg  13,9

Tassinari, Claudio Kyburg   9,8/ 6  35  41
9 Patelli, Giorgio Migros GolfCard  34,0

Büchel, Markus Migros GolfCard  27,5/17  33  50
10 Dürst, Rudolf Goldenberg  13,7

Köppel, Sandra Goldenberg  22,8/10  32  42

Netto
1 Bitzer, Chris Wiggensbach  10,3

Windler, Marc Migros GolfCard  38,7/11  44  55
1 2 Graf, Dani Steißlingen  39,0

Tottoli, Giancarlo Goldenberg  26,3/18  36  54
2 3 Roner, Daniel Vulpera  22,6

Roner, Domenic Vulpera  35,6/16  36  52
3 4 Patelli, Giorgio Migros GolfCard  34,0

Büchel, Markus Migros GolfCard  27,5/17  33  50
5 Bernhard, Florence Lipperswil  28,5

Lenz, Marco Migros GolfCard  18,2/13  35  48
* Schmied, Urs Kyburg   5,8

Oellerich, Tina Kyburg  16,6/ 5  43  48
* Novak, Herbert Goldenberg  24,4

Niederer, Heinz Kyburg  15,3/11  37  48
8 Heinemann, Beat Klosters  35,6

Heinemann, Liz Klosters  53,0/24  23  47
* Kaufmann, Patrick Kyburg  21,8

Mühle, Peter Migros GolfCard TR/19  29  47
* Scherrer, Felix Breitenloo  24,9

Christen, Urs Ascona  32,1/16  31  47
11 Hänni, Daniel Kyburg  18,7

Hänni, Patrizia St. Apollinaire  33,0/14  31  44
12 Haberstock, Robert Auf der Gsteig Lechb  23,1

Kistler, Frank Leitershofen   5,1/ 6  37  43
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13 Thurnheer, Roger Goldenberg  26,0
Benz, Daniel Goldenberg  17,2/12  30  42

* Dürst, Rudolf Goldenberg  13,7
Köppel, Sandra Goldenberg  22,8/10  32  42

15 Favale, Enzo Kyburg  13,9
Tassinari, Claudio Kyburg   9,8/ 6  35  41

* Fürer, Jasmin Kyburg  35,0
Sonder, Ralph St. Apollinaire  27,6/18  24  41

* Rüegg, Werner Goldenberg  28,0
Wider, Bea Goldenberg  19,5/14  27  41

* Baldauf, Martin Kyburg  21,9
Baldauf, Christiane Kyburg  22,4/13  28  41

19 Minder, Marianna Klosters  51,0
Bouwmeester, Chris Mittelstetten  29,7/21  20  40

* Meier, Paul Migros GolfCard  22,8
Baumgartner, Dario ASGI  25,7/14  26  40

* Rossi, Gian Ybrig  12,9
Cortes, Raul Ybrig  18,1/ 8  32  40

22 Hediger, Thomas OSGC  48,0
Brinker, Jan AS Du Golf DE L'odet  21,0/17  22  39

23 Braun, Pascale ASGI  26,0
Eppler, Urs ASGI  30,0/16  22  38

* Christen, Carmen Ascona  27,3
Fux, Brigitte C. Goldenberg   7,9/ 9  29  38

25 Zogg, Thomas Lenzerheide  35,9
Zogg, Regula Lenzerheide  35,8/22  17  37

* Ghandchi Schmid, Jasmin Hittnau-Zürich  16,7
Schmid, Markus Hittnau-Zürich  28,9/12  25  37

27 Blum, Hanspeter Obere Alp, GC  25,2
Blum, Sonja Winterberg  28,2/16  19  35

28 Rösch, Peter Winterberg  19,2
Rösch, Doris Winterberg  20,1/11  20  31

29 Oderbolz, René Goldenberg  18,7
Oderbolz, Regula Goldenberg  27,5/13  17  30

* Graf, Martin Migros GolfCard  29,2
Thom, Reto Lipperswil  31,7/17  17  30

31 Sommerhalder, Max Goldenberg  27,4
Sommerhalder, Annette Goldenberg  31,8/17  11  25

32 Fleck, Hans ASGI  28,6
Deon, Markus Migros GolfCard  30,0/17   9  24

Nearest-to-the-Pin (15) Damen
1 Bernhard, Florence Lipperswil  28,5/13 4,95 M

Nearest-to-the-Pin (15) Herren
1 Scherrer, Felix Breitenloo  24,9/16 0,75 M

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golfclub Rheinblick e.V., Lottstetten-Nack


